
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.376.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w bezpłatne użyczenie 
i wynajmu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w bezpłatne 
użyczenie i najem stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu na okres 21 dni na tablicy informacyjnej Urzędu 
Gminy Ponadto informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB5AFEC-72B5-4C3F-A937-D165786D6A5B. Podpisany Strona 1



 
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stare Miasto Nr OOG.0050.376.2023 z dnia 28 kwietnia 2023r. 
 
 

Lp. Nieruchomość 
z oznaczeniem 
KW 

Numery 
działek 

Pow. 
Działki 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie  
w planie i sposób  
zagospodarowania 

Termin  
zagospodarowania  
nieruchomości 

Obciążenie 
hipoteczne 

Forma 
sprzedaży 

Wysokość 
opłaty z 
tytułu 
najmu 

Termin 
wnoszenia 
opłat za 
najem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Stare Miasto 569/3 0,1881 ha Lokal użytkowy  
o pow. 53,1 m2 
(handlowo – 
usługowy) 

Nieruchomość nie 
jest objęta MPZP 

Po podpisaniu 
umowy najmu 

Nie 
występuje 

Nie 
dotyczy 

16,00 zł 
netto/m2 

Do 26-go 
każdego 
miesiąca 

2. Modła 
Królkewska 

508/4 0,2721 ha Nieruchomość z 
zabudową 
zagrodową 

Nieruchomość nie 
jest objęta MPZP 

Po podpisaniu 
umowy użyczenia 

Nie 
występuje 

Nie 
dotyczy 

0,00 zł Nie dotyczy 

 

 

Stare Miasto, dnia 28 kwietnia 2023r.  

 

              ………………………………………………………. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB5AFEC-72B5-4C3F-A937-D165786D6A5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

